3.1.2.4. comprovar que a CONTRATADA mantém as condições iniciais de habilitação e
não possui nenhuma pendência, de qualquer natureza, em instrumentos de contratação com a
CONTRATANTE.

4. CLÁUSULA QUARTA – VALOR

4.1. O valor total da contratação é de R$ 1.229.487,00 (um milhão, duzentos e vinte e nove mil
quatrocentos e oitenta e sete reais).

4.2. No valor acima especificado estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas e
previdenciários incidentes, fiscais e comerciais incidentes, taxa de contratação, frete, seguro e outros